ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    47  /UBND

V/v tăng cường công tác quản

lý trật tự xây dựng và kiểm

tra, hướng dẫn an toàn cháy

cho nhà ở và công trình trên

địa bàn huyện

  Sơn Tây, ngày   10   tháng 01 năm 2025

                                 Kính gửi:

                       - Phòng Kinh tế và Hạ tầng;
                       - Công an huyện;

                          - UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 15/SXD-TTr ngày 03/01/2025 của Sở Xây dựng

về việc tăng cường công tác quản lý trật tự xây dựng và an toàn cháy cho nhà ở

và công trình trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như

sau:

Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Công an huyện và UBND các xã tăng cường

kiểm tra công tác quản lý trật tự xây dựng, kiểm tra, hướng dẫn an toàn cháy cho

nhà ở và công trình theo chỉ đạo của Bộ Xây dựng tại Công văn số 6980/BXD-

TTr ngày 19/12/2024; Kế hoạch số 157/KH-UBND ngày 17/7/2024 của UBND
tỉnh; Công văn số 434/SXD-TTr ngày 14/3/2024 và Công văn số 1505/SXD-

QLHĐXD ngày 09/8/2024 của Sở Xây dựng.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND  huyện;
- C, PCVP, TH;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		2025-01-11T13:37:39+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-11T13:37:54+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!